別記　第１号　様式

　　　　　　　　　　　　申　　　請　　　書

　　　　　　　　　　　　　　　20　　年（平成　　年）　　月　　日

北海道新聞社会福祉振興基金

理事長　　広瀬　兼三　様

　　　　　　　　　申請人　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

奨学金の支給を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	家

族

の

状

況
	続柄
	　　氏　　　　　名
	年齢
	　職　　業
	年　収
	　備　考

	保護者の住所
	　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　）　　　―

	保護者の住居

の状況
	自　家

借　家　　　　　　　　　　その他（　　　　　　　　　）

	申請人在学中

の学校名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　科　　　　　年在学

	申請人の
学　　費

生活費など
参考事項

添付書類　　　生計中心者の源泉徴収票（写）　または市町村長の所得証明書

別記　第２号　様式
　　　　　　　　　　　　　誓　　　約　　　書
　　このたび、道新みらい君・ウェルネット奨学金の支給を受けるに当り、同奨学金運営要領の条項を承知の上、これを遵守するとともに人格形成ならびに学業に励み、奨学生として他の模範となるよう努めることを誓います。
　20　　年（平成　　年）　　月　　日
　　　　　　　　奨学生氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　在学学校名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　科　　　年在学
　　　　上記誓約の履行について、保証します。
　20　　年（平成　　年）　　月　　日
　北海道新聞社会福祉振興基金
理事長　　広瀬　兼三　様
　　　　　　　　　　　保証人住所
　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　奨学生との関係
別記　第３号　様式
　　　　　　　　　　　　推　　　薦　　　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　20　　年（平成　　年）　　月　　日
北海道新聞社会福祉振興基金
　理事長　　広瀬　兼三　様
　　　　　　　　　推薦者　　　　　所　　属
　　　　　　　　　　　　　　　　　職・氏名　　　　　　　　　　　　　印
　下記の者から別添のとおり奨学金支給申請があったので必要と認め、推薦理由及び付属書類を添えて推薦します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　年　　月　　日生）
　　　　　本校　　　　　　　　　　科　　　　　　年在学
　　推薦の理由
　付属書類
　１　申請書
　２　申請人の学業成績証明書またはこれに代わるもの
　　　（注）推薦者は申請人の在学（所在）中の学校長でなければなりません。